À MENELHA DE PRIQUIATRIA

ASBOCTAÇA

ticio AMP 002/2023

Belo Horizonte, 1º de fevereiro de 2023.

À Câmara Municipal de Pouso Alegre MG - Av. São Francisco, 320, Primavera, Pouso Alegre/ MG

Ão Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre:

Sr. Leandro de Moraes Pereira

Prezado Sr. Vereador Presidente:

Pelo presente, solicão o empréstimo do planário da Câmara Municipal de Pouso Alegre para a realização da IX

Jornada Sul Mineira de Psiquiatria, à qual será realizada em nossa cidade nos dias 14e 15 de abrilde 2023, nos seguintes

horários:

« Sexta-feira, dia 14/04 de 19h30 às 24h30 hores;

- Sábado, dia 15/04 de 8h às 13 horas.

Traia-se de eventoda Associação Mineira de Psiquiatria em conjunto com a UNIVAS.

O público esperado é de no méximo 250 pessoas, sendo necessário apoio técnico imicrofone e projeção

rrultiemídia).

À disposição para quaisqueresclarecimentos.
Atenciosamente, E

Assoniação Mineira de Polgquiahria

Chip 21.Hta. t09/0001-56
Humiberio Corrêa da Silva Filho « PRESIDENTE

LAGdas

A

4
Associação Mineira de Psiquiatriafi, João Pinheiro, 161/ Sala TOS

MJLIÓ-L80 — Centro - Belo Horizonte/ MG

e-mail: ampsiguiatriaGigmai.com

Bo EYERTO:

jindoreços — MeJoão rh, 161/SaGaia”ja TOB-Centro— BeloHorizante/MG

[entidade Privada sm a € , : €

inoma: Murnbherti CorreadaSilvz Fito oa Tas FALT56-49 CO 1

Endereço: dm joãoPinheiro,146/ Sala2303, B. Centro— CEP: 30130-180
[aiafonets)

DESCRIÇÃO DO Ç e

EVENTO:
à x tornada Mineira de Pslguiatria da AssociaçãoMinalrade Psiquiatria no Sul de
:Minas, é vma atividade cientifica, oem palestras direcionadas a médicospsiquiatras, |

estudantes e profissfonaisde soúde mental. |

gracaaaa   aTone e a

fasus , BARTICIPANTES: I Ae
avenesatstestcanaçe respsea setaeaesa racer ,

E |osto :

me
|Dis
É15/04

|asyos |

HORÁRIO DE INÍCIO: |às8h HORÁRIODETÉRMINO: [mn O a
  O pppEd | Desmontagem
hora : º minutos

iesas
cadeiras p/
palestrantes

aos cases ça asas arcano oiro
| “empus BE E “e /000+-s6tigerbet Serra são tiva Pllre - PRERESI

   Datas So IEtaÇãO

   indacapipaip

À parte cessionária, ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE PSIQUIATRIA, representada pelo

&r. br. Humberto Correada Silva Filho, inscrito no CPF nº 746.648.756-49obriga-se, nos termos

da Resolução n. 1190/2013 de Câmara Municipalde Pouso Alegre, a utilizaro:

PlenarinhoVereador Hebert de Campos eu

fienário VersadorFiemo da Motta Paes
conformea destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizaro Plenarinho/ Plenárioexclusivamente para
a seguinte finalidade: IX Jornada Mineira de Psiquiatria da Associação Mineira de Psiquiatria no Sul de

Minas, a ser realizada nos dias 14 e 15 de abril de 2023 - Sexta-feira, dia 14/04 do t8h30 às 22 horas e

Sabado, dia 15/04 de 8h as €3 horas.

* Pelo presente termo fica a CESSIDNÁRIA ciente de sua responsabilidadecivil e criminal
pelos danos que eventualmenteforem perpetrados contra o patrimônio público, incluindo neste as

instalações físicas e aparelhagemeletrocietrênica. Fica ciente ainda, da obrigação de entregar O

espaço cedido em perfeitas condiçõesde vso e limpeza.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipalde Pouso Alegre) e

PARTECESSIONÁRIAASSOCIAÇÃOMINEIRA DE PSIQUIATRIAquantoaos termos que regem a cessão,

especialmente pela Resolução . 1190/2013, assinam o presente era duas vias.

Pouso Alegre, 02 de fevereirode 2022. se pros
comeiraaissAESAcdES DASA AS

dnttociaçãoMineira de Peteudatria
Co Rs ÉA.Ft6, tOM/D001-56
*hmleantes Cxarrlia via Gita Piu - PRESIDENTE

  otomano mentais
Parte Cessionária